

Grant Thornton
Statsautoriseret
Revisionspartnerselskab

Stockholmsgade 45
2100 København Ø
CVR-nr. 34209936

T (+45) 33 110 220
F (+45) 33 110 520

www.grantthornton.dk

RBLM Group ApS
Christian IX's Gade 3, 1, 1111 København K

CVR-nr. 30 53 04 54

Årsrapport

1. januar - 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 26. maj 2017.



Kim Boisen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

| | <u>Side</u> |
|--|--------------------|
| Påtegninger | |
| Ledelsespåtegning | 1 |
| Den uafhængige revisors revisionspåtegning | 2 |
| Ledelsesberetning | |
| Selskabsoplysninger | 5 |
| Ledelsesberetning | 6 |
| Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016 | |
| Anvendt regnskabspraksis | 7 |
| Resultatopgørelse | 11 |
| Balance | 12 |
| Noter | 14 |

Selskabsoplysninger

| | |
|------------------------------|---|
| Selskabet | RBLM Group ApS Christian IX's Gade 3, 1 1111 København K |
| | CVR-nr.: 30 53 04 54 |
| | Stiftet: 8. oktober 2008 |
| | Hjemsted: København |
| | Regnskabsår: 1. januar - 31. december |
| Direktion | Michael Robert Nielsen Kim Boisen |
| Revision | Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø |
| Dattervirksomhed | Robert/Boisen & Likeminded A/S, København |
| Associeret virksomhed | RBLM Partners ApS, København |

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i at eje aktier i Robert/Boisen & Like-minded A/S.

Usædvanlige forhold

Der er ikke registreret usædvanlige forhold i denne årsrapport.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der har ikke været konstateret usikkerheder i forbindelse med indregning eller måling af selskabets aktiver eller passiver.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 4.117 t.kr. mod 745 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabet ejer direkte og indirekte i alt 83% af aktiekapitalen i dattervirksomheden Robert/Boisen & Like-minded A/S.

Resultatet af kapitalinteressen for året er positivt med i alt 4.119 t.kr. Selskabet forventer, at dattervirksomheden giver et positivt resultat for 2017, og som følge heraf forventer selskabet således et positivt resultat for regnskabsåret 2017.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

| <u>Note</u> | 2016 kr. | 2015 t.kr. |
|---|------------------|---------------|
| Bruttofortjeneste | 0 | 0 |
| Driftsresultat | 0 | 0 |
| Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder | 3.970.301 | 720 |
| Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder | 148.602 | 27 |
| 1 Øvrige finansielle omkostninger | -2.377 | -2 |
| Resultat før skat | 4.116.526 | 745 |
| Skat af årets resultat | 704 | 0 |
| Ordinært resultat efter skat | 4.117.230 | 745 |
| Årets resultat | 4.117.230 | 745 |
| Forslag til resultatdisponering: | | |
| Udbytte for regnskabsåret | 4.100.000 | 0 |
| Overføres til overført resultat | 17.230 | 745 |
| Disponeret i alt | 4.117.230 | 745 |

Balance 31. december

| Aktiver | | 2016 | 2015 |
|--------------------------|--|--------------------------|---------------------|
| Note | | kr. | t.kr. |
| Anlægsaktiver | | | |
| 2 | Kapitalandele i tilknyttede virksomheder | 4.953.576 | 2.583 |
| 3 | Kapitalandele i associerede virksomheder | 134.654 | 47 |
| | Andre tilgodehavender | 1.076.335 | 1.076 |
| | Finansielle anlægsaktiver i alt | <u>6.164.565</u> | <u>3.706</u> |
| | Anlægsaktiver i alt | <u>6.164.565</u> | <u>3.706</u> |
| Omsætningsaktiver | | | |
| | Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder | 350.055 | 350 |
| | Tilgodehavender hos associerede virksomheder | 3.410.216 | 3.411 |
| | Andre tilgodehavender | 2.831.038 | 802 |
| | Tilgodehavender i alt | <u>6.591.309</u> | <u>4.563</u> |
| | Likvide beholdninger | <u>51.466</u> | <u>52</u> |
| | Omsætningsaktiver i alt | <u>6.642.775</u> | <u>4.615</u> |
| | Aktiver i alt | <u>12.807.340</u> | <u>8.321</u> |

Balance 31. december

| Passiver | | 2016 | 2015 |
|---------------------------|--|-------------------|--------------|
| <u>Note</u> | | <u>kr.</u> | <u>t.kr.</u> |
| Egenkapital | | | |
| 4 | Virksomhedskapital | 156.250 | 156 |
| 4 | Overført resultat | 5.659.535 | 7.302 |
| 4 | Foreslået udbytte for regnskabsåret | 4.100.000 | 0 |
| | Egenkapital i alt | 9.915.785 | 7.458 |
| Gældsforpligtelser | | | |
| | Leverandører af varer og tjenesteydelser | 21.875 | 22 |
| | Gæld til tilknyttede virksomheder | 841.346 | 841 |
| | Selskabsskat | 2.028.334 | 0 |
| | Kortfristede gældsforpligtelser i alt | 2.891.555 | 863 |
| | Gældsforpligtelser i alt | 2.891.555 | 863 |
| | Passiver i alt | 12.807.340 | 8.321 |
| | | | |
| 5 | Eventualposter | | |

Noter

| | 2016 kr. | 2015 t.kr. |
|--|--------------------|------------------|
| 1. Øvrige finansielle omkostninger | | |
| Andre finansielle omkostninger | 2.377 | 2 |
| | 2.377 | 2 |
| 2. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder | | |
| Kostpris 1. januar 2016 | 18.549.414 | 18.549 |
| Kostpris 31. december 2016 | 18.549.414 | 18.549 |
| Opskrivninger 1. januar 2016 | -15.966.139 | -16.686 |
| Årets resultat før afskrivninger på goodwill | 3.970.301 | 720 |
| Udbytte | -1.600.000 | 0 |
| Opskrivninger 31. december 2016 | -13.595.838 | -15.966 |
| Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016 | 4.953.576 | 2.583 |
| Tilknyttede virksomheder: | | |
| | Hjemsted | Ejerandel |
| Robert/Boisen & Likeminded A/S | København | 80 % |
| 3. Kapitalandele i associerede virksomheder | | |
| Kostpris 1. januar 2016 | 637.530 | 638 |
| Kostpris 31. december 2016 | 637.530 | 638 |
| Opskrivninger 1. januar 2016 | -591.478 | -618 |
| Årets resultat før afskrivninger på goodwill | 148.602 | 27 |
| Udbytte | -60.000 | 0 |
| Opskrivninger 31. december 2016 | -502.876 | -591 |
| Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016 | 134.654 | 47 |
| Associerede virksomheder: | | |
| | Hjemsted | Ejerandel |
| RBLM Partners ApS | København | 15 % |

Noter

4. Egenkapital

| | Virksomheds- kapital kr. | Overført resultat kr. | Foreslået udbytte for regnskabsåret kr. | I alt kr. |
|--|--------------------------------|-----------------------------|--|------------------|
| Egenkapital 1. januar 2016 | 156.250 | 7.302.305 | 0 | 7.458.555 |
| Årets overførte overskud eller underskud | 0 | 17.230 | 0 | 17.230 |
| Udl. ekstraordinært udbytte vedt. i regnskabsåret | 0 | -1.660.000 | 0 | -1.660.000 |
| Udbytte for regnskabsåret | 0 | 0 | 4.100.000 | 4.100.000 |
| Egenkapital 31. december 2016 | 156.250 | 5.659.535 | 4.100.000 | 9.915.785 |

5. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.